

N:o 33.

Af herr **Svedelius**, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition med förslag till lag, innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar.

Med anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition n:o 9 till Riksdagen med förslag till lag, innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, tillåter jag mig vördsamt hemställa, att, derest Riksdagen vill i hufvudsak skänka sitt bifall till detta lagförslag, Riksdagen tillika måtte för sin del besluta:

att den af Kongl. Maj:t föreslagna rätt till expropriation i och för framdragande af elektriska ledningar må kunna utsträckas i syfte att bereda drifkraft äfven åt sådan enskild industriel anläggning, som af Konungen finnes medföra allmänt gagn;

att koncession icke må erfordras för elektrisk anläggning, som till hela sin sträckning förläggas å anläggningsinnehafvarens egen mark, såvida antingen afståndet från anläggningen till annan egares vid gård uppförda åbyggnad eller tomtplats eller trädgård öfverstiger 100 meter, eller ock sistnämnde egare medgifvit anläggningens utförande på mindre afstånd derifrån;

att det i § 3 af Kongl. Maj:t angifna afstånd af 200 meter från ledningen må bestämmas till 100 meter;

samt att för skada, som tillkommit genom händelse af högre hand och icke kunnat genom iakttagande

af föreskrifna skyddsåtgärder afvändas, ersättningsskyldighet icke må åligger innehafvare af elektrisk anläggning.

Om remiss till särskilda utskottet n:o 1 anhålles.

Stockholm den 14 mars 1902.

Ax. G. Svedelius.

Med anledning af Kungl. Maj:ts proposition n:o 9 till riksdagen med förslag till lag, ändrande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar.

Med anledning af Kungl. Maj:ts förslag till lag, ändrande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar. Till det förslaget till lag, ändrande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, som i förslaget till lag, ändrande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, föreslås att i förslaget till lag, ändrande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, skall införas följande bestämmelser:

Om den af Kungl. Maj:ts förslag till lag, ändrande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, föreslås att i förslaget till lag, ändrande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, skall införas följande bestämmelser:

Om koncession för anläggning af elektriska anläggningar. Som tillstånd för anläggning af elektriska anläggningar skall anses ett tillstånd, som utgöres af ett beslut af den myndighet som är tillsatt för att utöfna tillsynen öfver anläggningarna. Tillståndet skall utgöra ett tillstånd af 100 meter öfver och 100 meter under markytan. Tillståndet skall utgöra ett tillstånd af 100 meter öfver och 100 meter under markytan. Tillståndet skall utgöra ett tillstånd af 100 meter öfver och 100 meter under markytan.

Samt af förskada som tillkommit genom tillämpning af denna lag.